

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 21 de Diciembre del 2015	No.Orden:410/2015
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CENTRO COMERCIAL FERRETERO.S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--FONTANERIA	-	-
9	Cada Uno	COD: 70211005 Sanitario color blanco completo standard OFRECEInodoro Babitat blanco 550/ s/asiento ecoline completo.	\$55.00	\$495.00
5	Centímetro Cúbico	COD: 70211400 Ducha para baño OFRECE: Ducha codo metal 5-100C Geo.	\$8.74	\$43.70
12	Cada Uno	COD: 70211066 Asiento plastico color blanco para sanitario standard. OFRECE: Asiento para inodoro blanco ecoline incesa.	\$4.35	\$52.20
6	Cada Uno	COD: 70211154 Tuberia de 2" de 125 PSI. de pvc. OFRECE: Tubo de PVC de 2" 125 PSI	\$7.76	\$46.56
4	Cada Uno	COD: 70211160 Tuberia de 4" de 100 psi. de PVC. OFRECE: Tubo PVC de 4" 100 psi.	\$18.97	\$75.88
12	Cada Uno	COD: 70211150 Tuberia de 1/2" de 315 PSI. de pvc. OFRECE: Tubo pvc. de 1/2" 125 psi.	\$1.75	\$21.00
12	Cada Uno	COD: 70211113 Codos curva de 4" x 90 PVC. OFRECE: Codos de 90 grados PVC, con rosca de 4"	\$13.19	\$158.28
24	Cada Uno	COD: 70211112 Codo curva de 2" x 90 PVC. OFRECE: Codos de 90 grados pvc, con rosca 2"	\$2.74	\$65.76
23	Cada Uno	COD: 70211105 codo liso de 1/2" pvc. OFRECE: Codos de 90 Grados pvc. liso de 1/2"	\$0.10	\$2.30
28	Cada Uno	COD: 70211149 Codo mixto de 1/2" pvc. OFRECE: Codo de 90 grados pvc. con rosca 1/2"	\$0.19	\$5.32
2	Cuarto	COD: 70211310 Pegamento para PVC, 1/4 de galon tangit. OFRECE: Pegamento PVC. Tangit, 1/4, 950 ml. Henkel	\$24.08	\$48.16
14	Galón	COD: 70213205 Pintura anticorrosiva color negro , galon. OFRECE: Anti corrosivo estructural negro brill. s.w.	\$17.40	\$243.60
10	Cada Uno	COD: 70213313 Brocha de 3" OFRECE: Brocha cerda punta blanca 3" perfec.	\$0.87	\$8.70
5	Cada Uno	COD: 70213316 Brocha de 4" OFRECE: Brocha cerda punta blanca 4" perfec.	\$1.37	\$6.85
10	Cada Uno	COD: 70213308 Rodillo completo.OFRECE: Felpa +Maneral jumbo No. 9 15 mm. (60P) perfec.	\$1.12	\$11.20
-	-	TOTAL.....	-	\$1,284.51

SON: mil doscientos ochenta y cuatro 51/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 2 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solicitud No.1449, 1441, 1442 Fdo Generales . EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL SR. MANUEL ANGEL MARTINEZ ENC. DE PLANTA FISICA MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

 ADMINISTRACION Titular o Designado	 Suministrante
 AREA SOLICITANTE	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. de C.V. NIT: 0614-190284-001-1 Reg.: 9297-5

Elaborado por: pvasquez

